РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018г.                                                       № 64                                  х.Божковка
О внесении изменений в Приложение

 к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

от 24.10.2013 № 97
          В соответствии с постановлением Администрации Божковского сельского поселения  02.02.2018 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций», решением Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 15.08.2018 № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 27.12.2017г № 55 «О бюджете Божковского сельского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Божковского сельского поселения  от 24.10.2013 № 97 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Божковского

сельского поселения                                                                     В.Д.Гуцалюк
Приложение

к постановлению

Администрации

Божковского сельского
поселения
от 15.08.2018 №64
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 24.10.2013 № 97 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»
1. Приложение № 5 к муниципальной программе Божковского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 5
к муниципальной программе

Божковского сельского поселения

 «Благоустройство территории и
жилищно-коммунальное хозяйство»
Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной  программы
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

год
	2015 год
	2016

 год
	2017 год
	2018  год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная

программа «Благоустройство территории  и жилищно-коммунальное хозяйство»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	21622,8
	4326,1
	5249,6
	3209,4
	2110,1
	3144,2
	1791,7
	1791,7

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Божковского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	21622,8
	4326,1
	5249,6
	3209,4
	2110,1
	3144,2
	1791,7
	1791,7

	Подпрограмма 1. «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Божковского сельского поселения»

	всего,

в том числе:
	X

	X
	X
	X
	5923,6
	2019,4
	2069,8
	961,8
	445,5
	427,1
	0,0
	0,0

	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	5923,6
	2019,4
	2069,8
	961,8
	445,5
	427,1
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. «Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства»

	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	5383,6
	2019,4
	2069,8
	961,8
	255,5
	77,1
	0,0
	0,0

	951
	0502
	0612012
	240
	4089,2
	2019,4
	2069,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	0610020120
	240
	961,8
	0,0
	0,0
	961,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	0610020120
	244
	332,6
	0,0
	0,0
	0,0
	255,5
	77,1
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. «Информирование населения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»
	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3. «Содержание и ремонт объектов жилищного хозяйства»

	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	0501
	0610020260
	244
	526,5
	0,0
	0,0
	0,0
	190,0
	336,5
	0,0
	0,0

	951
	0501
	0610020270
	244
	13,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	13,5
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Благоустройство территории Божковского сельского поселения»

	всего,

в том числе:

	X
	X
	X
	X
	15699,2
	2306,7
	3179,8
	2247,6
	1664,6
	2717,1
	1791,7
	1791,7

	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	15699,2
	2306,7
	3179,8
	2247,6
	1664,6
	2717,1
	1791,7
	1791,7

	Основное мероприятие 2.1. «Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения»

	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	5717,4
	704,1
	651,4
	1048,9
	726,6
	1062,4
	762,0
	762,0

	951
	0503
	0622013
	240
	1355,5

	704,1
	651,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0620020130
	240
	1048,9
	0,0
	0,0
	1048,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0620020130
	244
	3313,0
	0,0
	0,0
	0,0
	726,6
	1062,4
	762,0
	762,0

	Основное мероприятие 2.2. «Уборка мусора и несанкционированных свалок, создание условий для организации централизованного сбора и вывоза твердых бытовых отходов»
	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3232,3
	334,8
	347,5
	450,0
	400,0
	700,0
	500,0
	500,0

	951
	0503
	0622014
	240
	682,3
	334,8
	347,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0620020140
	240
	450,0
	0,0
	0,0
	450,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0620020140
	244
	2100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	400,0
	700,0
	500,0
	500,0

	Основное мероприятие 2.3. «Содержание и ремонт объектов благоустройства и мест общего пользования»

	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	6749,5
	1267,8
	2180,9
	748,7
	538,0
	954,7
	529,7
	529,7

	951
	0503
	0622016
	240
	3448,7
	1267,8
	2180,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0620020160
	240
	748,7
	0,0
	0,0
	748,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0503
	0620020160
	244
	2508,1
	0,0
	0,0
	0,0
	527,0
	943,7
	518,7
	518,7

	951
	0503
	0620099990
	853
	44,0
	0,0
	0,0
	0,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	Основное мероприятие 2.4. «Информирование населения по вопросам благоустройства»
	Администрация Божковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное             мероприятие 2.5.

«Развитие материальной базы в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами, включая приобретение мусоровозов»
	Администрация Божковскогосельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

5.
Приложение № 6 к муниципальной программе Божковского сельского поселения «Благоустройство территории и

жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в редакции:
«Приложение № 6
к муниципальной программе

Божковского сельского поселения

 «Благоустройство территории и

жилищно-коммунальное хозяйство»

Расходы на реализацию муниципальной программы
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018  год
	2019 год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Благоустройство территории  и жилищно-коммунальное хозяйство»
	Всего
	21622,8
	4326,1
	5249,6
	3209,4
	2110,1
	3144,2
	1791,7
	1791,7

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	бюджет района
	332,6
	0,0
	0,0
	0,0
	255,5
	77,1
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	бюджет поселения
	21290,2
	4326,1
	5249,6
	3209,4
	1854,6
	3067,1
	1791,7
	1791,7

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Божковского сельского поселения»
	Всего
	5923,6
	2019,4
	2069,8
	961,8
	445,5
	427,1
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	бюджет района
	332,6
	0,0
	0,0
	0,0
	255,5
	77,1
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	бюджет поселения
	5591,0
	2019,4
	2069,8
	961,8
	190,0
	350,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Благоустройство территории Божковского сельского поселения»
	Всего
	15699,2
	2306,7
	3179,8
	2247,6
	1664,6
	2717,1
	1791,7
	1791,7

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	бюджет поселения
	15699,2
	2306,7
	3179,8
	2247,6
	1664,6
	2717,1
	1791,7
	1791,7

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

2